

4+2 OFFERTES*

4 BOUTEILLES ACHETÉES = 2 BOUTEILLES OFFERTES

Panachage possible, sur toutes les bouteilles de cette double page.
Les 2 bouteilles les moins chères des 6 sont offertes⁽¹⁾



**24€
7,20**

LE LOT DE 6
AU LIEU DE 36,30€

**6€
05**

LA BOUTEILLE

AOP CRÉMANT D'ALSACE
EXPERT CLUB
ou rosé
La Bouteille de 75 cl
8,07 € le litre
Par 6 (4,5 l) :
5,38 € le litre au lot



31€

LE LOT DE 6
AU LIEU DE 46,50€

**7€
75**

LA BOUTEILLE

AOP LUSSAC SAINT-EMILION
EXPERT CLUB HVE3
La Bouteille de 75 cl
10,33 € le litre
Par 6 (4,5 l) :
6,89 € le litre au lot
2023
A servir ou à garder 2 ans



**19€
80**

LE LOT DE 6
AU LIEU DE 29,70€

**4€
95**

LA BOUTEILLE

AOP CÔTES-DU-RHÔNE
VILLAGES PLAN DE DIEU
EXPERT CLUB HVE3
La Bouteille de 75 cl
6,60 € le litre
Par 6 (4,5 l) :
4,40 € le litre au lot
A servir dans l'année

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.

*Voir modalités en page 42 de ce prospectus. ⁽¹⁾Valable uniquement sur tous les produits Expert Club de la double page, les 2 bouteilles les moins chères des 6 sont offertes, pour l'achat de 6 bouteilles.

Intermarché